SUDSUD
www.hualun.sh.cn 2025版
保留对产品的技术优化升级的修改权利                 对本样本任何形式的转用，须经本公司授权
XK-小型连接器
卡扣啮合分离
冲击和振动:  1类B级
耐盐雾:  ≥96小时
ISO45001

A16-H
A18-H
订货代码 螺丝规格壳体规格 S H
XK10
XK12
XK16
XK18
R
12.00
14.00
20.00
22.00
16.00
18.00
26.00
28.00
M2 x 10
M3 x 10
螺纹M
M2
M3
2.60
表 7
XK10
XK12
XK16
XK18
规  格
电缆线外径
CI 型 CII 型
3-   6.5
4-   8
7-   12
4-   8
7-   12
10-   14
3-   6.5
电缆线外径
(mm)
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
R S
M x 4R
S
直形插头-C型
直形插头-C
选配电缆旋紧件：CI型 选配电缆旋紧件：CII型
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
9 10
插头外形尺寸图 插座安装片
表 6

A16-H
A18-H
订货代码 螺丝规格壳体规格 S H
XK10
XK12
XK16
XK18
R
12.00
14.00
20.00
22.00
16.00
18.00
26.00
28.00
M2 x 10
M3 x 10
螺纹M
M2
M3
2.60
表 7
XK10
XK12
XK16
XK18
规  格
电缆线外径
CI 型 CII 型
3-   6.5
4-   8
7-   12
4-   8
7-   12
10-   14
3-   6.5
电缆线外径
(mm)
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
R S
M x 4R
S
直形插头-C型